64 del 29 de marzo del 2012 y el Reglamento Interno 4 
sobre Variaciones al Presupuesto de la Municipalidad de Escazú, publicado en la Gaceta # 152 del 11 5 
agosto del año 2017, APROBAR la modificación presupuestaria No. MPCM-05-09-2019 por la suma 6 
de ¢1,706,761,880.00 (Mil setecientos seis millones setecientos sesenta y un mil ochocientos ochenta 7 
colones exactos). DECLARADO DEFINITIVAMENTE APROBADO. – 8 
 9 
Se somete a votación la moción presentada. Se aprueba por unanimidad.  10 
 11 
Se somete a votación declarar definitivamente aprobado el acuerdo adoptado. Se aprueba por unanimidad.  12